
5177 Czekolada deserowa do picia Marcepan        120 g
5173 Czekolada do picia Wiśnie w rumie                   120 g

  24,99 (208,25 zł / kg)

  19,99 24,99 (166,58 zł / kg) Najniższa cena w ostatnich  
30 dniach: 19,99

5168 Kawa Blue Dream mielona o smaku amaretto    150 g
5166 Kawa Blue Dream mielona o smaku tiramisu      150 g

  19,99 24,99 (133,27 zł / kg)
Najniższa cena w ostatnich  

30 dniach: 24,99 

  24,99 (166,60 zł / kg)

Kawy Blue Nature to wyjątkowe 
kompozycje szlachetnych ziaren 
Arabica ze starannie dobranymi 
aromatami, które nadają kawowym 
napojom deserowy smak. 

Poczuj  
głębię smaku

5172 Kawa rozpuszczalna naturalna                  120 g
5169 Kawa rozpuszczalna – kokosowa             120 g
5170 Kawa rozpuszczalna Advocat                    120 g
5165 Kawa rozpuszczalna – waniliowa              120 g

  19,99 24,99 (166,58 zł / kg)

  24,99 (208,25 zł / kg)

Najniższa cena w ostatnich  
30 dniach: 24,99 

  19,99 24,99 (166,58 zł / kg)
Najniższa cena w ostatnich  

30 dniach: 24,99 

KAWA ROZPUSZCZALNA 
Wiele osób zaczyna dzień od kubka kawy rozpuszczalnej, bo jest bardzo 

łatwa i prosta w przygotowaniu. Kawy rozpuszczalne Blue Nature powstają ze 

starannie wybranych ziaren robusta. Mają wyraziste nuty smakowe i aksamit-

ną konsystencję. Odmiana robusta zawiera więcej kofeiny niż arabika, dlatego 

docenią ją osoby pijące kawę w celu dodania sobie energii. Idealna także dla 

kawoszy, dla których proces samodzielnego mielenia ziaren jest zbyt pra-
cochłonny.  Możesz zabrać torebkę kawy ze sobą i w dowolnym momencie 
zalać wodą, by błyskawicznie przyrządzić napar.

KAWA MIELONA 
Sekret ich smaku to odpowiednia technologia palenia w tradycyjnym piecu 

bębnowym, gwarantująca najlepszą jakość ziaren. W efekcie uzyskujemy 

zrównoważony, pełny smak, pozbawiony kwasowości i goryczy. Mielenie 

średnie (drobne) jest optymalne do wszystkich metod parzenia kawy: „po 

turecku”, w ekspresie, kawiarkach itd.

CZEKOLADA DO PICIA
Kremowa i aksamitna, rozpieszcza kubki smakowe swoim bogactwem. Doda-

jemy do niej wyłącznie naturalne aromaty. Możesz przygotować ją na mleku 

lub wodzie, na gorąco lub zimno. Bardzo wydajna – z torebki 120 g możesz 

uzyskać 5 porcji po 250 ml. Delektuj się wyśmienitym smakiem czekolado-

wego napoju – tak jak lubisz!

Jak  
zaczniesz 

dzień?

Dzień Matki
razem z Blue Nature

  24,99 (208,25 zł / kg)

31KAWY I CZEKOLADYSpiesz się! Liczba produktów w promocji oraz nowości ograniczona30
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